
Tilojen vapaa-ajan käytön käyttö- ja maksuperusteiden uudistaminen / vanhusneuvoston 
lausunto

VD/4352/00.02.02.02/2019

V-MK/JH

Vantaan kaupunki uudistaa tilojensa vapaa-ajan käytön käyttösääntöjä ja maksuja. Keväällä asukkailta 
pyydettiin näkemyksiä harrastustilojen käyttöperiaatteiden uudistamiseen. Näkemykset on otettu 
huomioon uusista käyttö- ja maksuperusteista tehdyssä esityksessä. Liitteenä olevaan diaesitykseen on 
koottu keskeiset uudistus- ja muutosehdotukset. Asukkailla ja nykyisillä tilojen käyttäjillä on mahdollisuus
kommentoida uudistusehdotusta.

Uudistusehdotuksessa on suunniteltu esimerkiksi yhtenäistä käytäntöä, jossa kaikki tilat olisi mahdollista 
myöntää maksutta käyttöön, jos tilassa järjestettävä toiminta on kaikille avointa ja maksutonta tai 
edullista. Uudistuksen tavoitteena on, että liikunta- nuoriso-, asukas- ja muiden tilojen käyttö- ja 
maksuperusteet ovat tasavertaiset kaikille käyttäjille.

Asian esittelee liikuntajohtaja Veli-Matti Kallislaht.

Tiedote kaupungin verkkosivuilla:
https://www.vantaa.fi/uutisia/kaikki_uutiset/101/0/148365. 
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Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja annetaan asiasta vanhusneuvoston lausunto.

Käsittely:
Liikuntajohtaja Veli-Matti Kallislaht kertoi suunnitellun uudistuksen taustoja erityisesti 
liikuntapalveluiden näkökulmasta. Tavoitteena on tulostavoitteiden saavuttamisen lisäksi se, että kaikissa 
tiloissa olisi yhdenvertaiset maksuperusteet. Vanhusneuvostossa kiinnostusta herättivät erityisesti 
eläkeläisjärjestöjen käyttämät tilat ja se, kuka päättää ja millä perusteella, täyttääkö toiminta 
maksuttomuuden ehdot. Kallislahti kertoi, että päätökset valmistellaan liikuntajohtajan alaisuudessa 
olevassa tilavarausyksikössä, jossa työskentelee noin 9 henkilöä. Lopullisen päätöksen tekee viranhaltija, 
mutta päätökset valmistellaan hänen mukaansa aina ryhmässä. Lähtökohtana on Kallislahden mukaan 
se, että tilojen käyttö on maksutonta, mikäli toiminta on kaikille avointa ja maksutonta tai edullista, eikä 
siihen osallistuminen edellytä seuran tai yhdistyksen jäsenyyttä. Toiveena on myös, että tapahtumat 
löytyisivät Vantaan kaupungin hobihobi.fi -palvelusta.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitys ja hyväksyttiin puheenjohtajan kokouksessa esittelemä luonnos 
vanhusneuvoston lausunnoksi asiasta.

Liitteet:
- Vantaan vanhusneuvoston lausunto: Tilojen vapaa-ajan käytön käyttö- ja maksuperusteiden 
uudistaminen (hyväksytty 12.12.2019)
- Tilojen vapaa-ajan käytön käyttö- ja maksuperusteiden uudistaminen, muutosesitykset 
kommentoitavaksi (diaesitys)
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